HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a homologação das Inscrições do Processo Seletivo de Estágio 010/2022

GPPE :

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

RAFAELA MEDEIROS
GUSTAVO FIGUEIRA
RAFAEL SILVEIRA
RITA DE CÁSSIA DE OLIVEIRA
MATEUS PICCOLI
ANDREW FERREIRA

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 02 DE JUNHO DE 2022.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações